
Zarządzenie nr  1/2024 

Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko 

urzędnicze: referent ds. należności cywilnoprawnych i gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 13 a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

referent ds. należności cywilnoprawnych i gospodarki odpadami komunalnymi.                                 

w następującym składzie:  

1. Marta Pijanka, Wójt Gminy Kraszewice - Przewodniczący komisji 
 

2. Magdalena Baś, Skarbnik Gminy Kraszewice - członek komisji 
 

3. Paweł Uścinowicz, Sekretarz  

Gminy Kraszewice    - członek komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-05-13T20:16:14+0200
	MARTA PAULINA PIJANKA




